
UCHWAŁA NR 638/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  127 000  zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 102 340 zł
Rozdz
.

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 102 340 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 102 340 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

24 660 zł

Rozdz
.

75624 DYWIDENDY 24 660 zł

§ 0740 WPŁYWY Z DYWIDEND 24 660 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  327 000  zł
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 327 000 zł
Rozdz
.

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 327 000 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 5 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 2 000 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 120 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  200 000  zł
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 200 000 zł
Rozdz
.

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 200 000 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

200 000 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: CABFA410-B6C2-4E14-9871-86C40EACFB08. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CABFA410-B6C2-4E14-9871-86C40EACFB08. Podpisany Strona 2




